РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛО ЛЕСНАЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

             РЕШЕНИЕ

«30»  сентября  2014 г.

№ 17
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
 И ВОДООТВЕДЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
    В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения «село Лесная», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 416 «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 г.;  Постановлением Правительства РФ № 782 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требований к их содержанию» от 05.09.2013г., Уставом сельского поселения «село Лесная»,
   Совет депутатов сельского поселения «село Лесная»

   Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «село Лесная» (прилагается)
2.  Направить принятое Решение и схему водоснабжения и водоотведения  главе сельского поселения «село Лесная» для официального обнародования.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Лесная»                                               С.Н.Наянова.